



Barnens rop blir till en lovsång för Gud! (parafra Ps 8:3)

Sommarläger i Ukraina för föräldralösa och flyktingbarn
Kriget i de östra delarna av Ukraina har orsakat mycket lidande för civilbefolkningen. Över 1 miljon människor befinner sig på flykt! De flesta som internflyktingar i landet.

Som alltid, är det barnen som får betala det högsta priset. Många barns förhoppningar om en lycklig sommar överskuggas av kriget. Därför vill MFB ge 80 ukrainska barn från svårt utsatt livssituation, ett 10 dagars härligt sommarläger. Med Din gåva, blir sommaren 2015 en oförglömlig och värdefull erfarenhet för dessa barn!



Hjälp barn i Ukraina till sommarläger!

Ett stort antal barn har blivit föräldralösa genom kriget, andra genom att de blivit kvarlämnade hos åldriga mor- eller farföräldrar när mor och far åkt utomlands i, en ofta hopplös, jakt på arbete. Andra har blivit övergivna genom att föräldrarna dukat under för missbruk. Dessa barn lever i en pressad tillvaro där otrygghet och saknaden av föräldrarna präglar deras liv.

En mängd barn lever som internflyktingar med sin mamma, i de västra, eller centrala delarna av Ukraina, då pappan ofta stannat kvar i hembygden för att strida. Flyktingbarnens liv skuggas av svår fruktan för kriget och ängslan för de nära och kära som är kvar i oroshärden.

Nu har Du möjlighet att låta 80 barn (9-15 år) med sådan bakgrund vara barn. Under 10 somrardagar kommer de att få mycket sol, mycket skratt och mycket värme in i sina hårt prövade barnahjärtan!

Sommarläger i Moldavien för fattiga barn och barn med särskilda behov

Sedan flera år finansierar MFB sommarläger för fattiga, sjuka och handikappade barn i Moldavien. Även i år har vi fått en bön om hjälp till detta. Vi hoppas att med Din hjälpande hand göra sommaren till en glädjeric höjdpunkt för barn, som annars lever i en mycket trist vardag.



Vi önskar att hjälpa ca 80 barn (10-15 år) som lider av olika funktionsnedsättningar och barn som har en eller båda föräldrarna i fängelse att få komma på en veckas sommarläger.

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

- Min gåva
- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
 - till fängelsearbete i fd Östeuropa
 - till sommarläger för barn i fd Östeuropa
 - till Bibelspridning i Sverige
 - där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

I Moldavien är det alltför många handikappade barn, som helt i onödan, vistas på barnhem. Å andra sidan är det också funktionshindrade barn som göms undan i hemmen, utan möjlighet till skolgång, eller samvaro med andra barn. ADRA Moldavien arbetar på flera sätt för att förändra dessa barns tillvaro till det bättre. Man erbjuder bl.a. kurser för föräldrar till att hjälpa sina barn till ett meningsfullt liv. Genom dessa kontakter erbjuds barnen att få vara med på läger, på sina villkor, tillsammans med friska barn.



Ludmilla lider av kortväxthet.

Man har också ett mycket omfattande samarbete med fängelsemissionen. Genom detta kan man hjälpa barn som, pga föräldrarnas fängelseedom, vistas på barnhem, eller hos fattiga släktingar, att få komma på sommarläger.

I år satsar vi mer än någonsin på barnläger – vi går bedjande fram i tron att Du helhjärtat vill hjälpa till, så att vi inte ska behöva säga nej till ett enda av de barn som vi fått förfrågan om.

Gemensamt för dessa läger är att verksamheten, riktad till barnen, syftar till att tillvarata deras rättigheter genom att erbjuda dem aktiviteter som stärker deras självkänsla. Men också att låta dem få lära känna barnens bästa vän, som aldrig sviker – Jesus!



Barnen får lära känna Jesus!

De årliga barnlägren är ett bland MFB's viktigaste "redskap" för att nå ut till fattiga barn i Östeuropa.

Lägren kostar c:a 700 kronor per barn/vecka. Vi ber Dig hjälpa så många barn Du kan!

Låt barnens glada rop ljuda som en lovsång för vår Frälssare Jesus Kristus!

Bed att inget barn skall behöva få ett nej!

Varmaste hälsningar och önskan om Guds ledning och underbara råd!

 

Gunnar Nilsson,
Ordförande MFB

Rohde Åkesson,
Informationsansvarig MFB

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

ÄNTLIGEN!

Nu kan Du enkelt att skänka en gåva med mobilen!

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA



SMS:a till 72901
BIBEL100 för att ge 100 kronor
BIBEL200 för att ge 200 kronor
BIBEL300 för att ge 300 kronor



SWISH: 1230670075